
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/206/12 

RADY GMINY WŁODAWA 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Włodawa na stałe obwody głosowania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U.z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.),   uchwala się co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się następującego podziału Gminy Włodawa na 12 stałych obwodów  głosowania:  

  

Nr 

obwodu  
Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej  

1.  Miejscowość: Żłobek  Świetlica wiejska w Żłobku  Nr 27  

2.  Miejscowości: Okuninka, Adamki, Luta  Świetlica wiejska w Okunince            
Nr XIII/1  

3.  Miejscowość: Suszno  Urząd Gminy Włodawa                      
Al. Jana Pawła II  Nr  22  

4.  Miejscowości: Żuków, Krasówka  Świetlica wiejska w Żukowie   Nr 
27  

5.  Miejscowości: Stawki, Różanka od Nr 2 – 109,  114   
– 115B,  127 – 212,   229 - 251  

Szkoła Podstawowa w Różance          
Nr 213  

6.  Miejscowość: Różanka   od Nr 111-113, 117A , 
117B,  125, 219-228  

Dom Pomocy Społecznej 
w Różance Nr 117B  

7.  Miejscowość: Korolówka - Osada  Świetlica wiejska w Korolówce – 
Osada    Nr 12  

8.  Miejscowości: Sobibór od Nr 1 -  84, Wołczyny  Świetlica wiejska w Sobiborze           
Nr 396.  

9.  Miejscowość: Orchówek  Szkoła Podstawowa w Orchówku       
ul. Szkolna 35  

10.  Miejscowość: Sobibór  od Nr 101 -102,          104 -
115,  117,  

Świetlica wiejska w Sobiborze 
Stacja  

11.  Miejscowość: Szuminka,  Świetlica wiejska w Szumince Nr 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4529



36A  

12.  Miejscowości: Korolówka ,                     Korolówka 
– Kolonia  

Świetlica wiejska w Korolówce          
Nr 84a  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Zobowiązuje się Wójta do doręczenia po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Lubelskiemu oraz  
Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

Andrzej Lis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4529


		2012-12-27T14:11:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




